

報道関係者各位

2023 年 7 月 31 日 特定非営利活動法人日本パラ射撃連盟

日油株式会社と特定非営利活動法人日本パラ射撃連盟が公式パートナー契約を締結

特定非営利活動法人日本パラ射撃連盟(以下「JPSSF」)は、下記のとおり機能材料、化薬、機能食品、ライフサイエンス、防錆事業など幅広い製品を提供する総合化学メーカーの日油株式会社と公式パートナー(トップパートナー)契約を締結いたしましたので、お知らせいたします。

記

【契約内容】 公式パートナー (トップパートナー)

【契約先】

会 社 名 : 日油株式会社 本 社 : 東京都渋谷区

代表者: 代表取締役 社長 沢村 孝司

事業内容:機能材料、化薬、機能食品、ライフサイエンス、防錆事業など

公 式 HP : 日油株式会社 (nof.co.jp)

【公式パートナー権利】

- ・公式パートナー呼称/ロゴマーク使用権
- ・JPSSF 公式ユニフォーム、オフィシャルホームページへの日油株式会社ロゴ掲出権 他

本件に関するお問い合わせ

特定非営利活動法人日本パラ射撃連盟 常務理事 田中辰美

メールアドレス: jpssf_info@jpssf.com